COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Licitatório 056/2025
Dispensa Eletronica 009/2025

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo de Divinésia/MG, na condição de Autoridade
Competente Sra. Mathuza Evellyn da Silva Sá, no uso de suas atribuições, resolve: HOMOLOGAR o Processo
Licitatório nº 056/2025, - Dispensa Eletronica 009/2025, nos seguintes termos: Objeto:Contratação de empresa para
prestação de serviço de impressão de apostilas didáticas, destinadas ao atendimento de demandas educacionais das
escolas municipais do município de Divinésia - Proponente(s)Vencedora(s):
Diana de Lourdes Cardoso de Lemos 09302003655 - CNPJ: 20.327.033/0001-58, valor total de: R$ 27.000,00 (vinte sete
mil reais). Data da homologação:04/09/2025.

Divinésia, 04 de setembro de 2025

Silvia Helena Campos
Agente de Contratação

Código Identificador: 22428550448

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1300 sexta-feira, 5 de setembro de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________

		2025-09-04T15:56:12-0300
	MUNICIPIO DE DIVINESIA:18128280000183